
Dodatek č. 3 smlouvy o dílo (1BNPP0009BIC
číslo smlouvy objednatele: OMA/SML0143/2017/2 

číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012/1991 Sb„ Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů
na realizaci díla

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÝCH DOMU NA SÍDLIŠTI II 

Část 04 - dům č.p. 957-958 (SO 11 - Dům č.p. 957-958)

Článek I. - Smluvní strany 

Objednatel
Obchodní název:
Sídlo:

Zastoupená:

Město Bystřice nad Pernštejnem
593 15 Bystřice nad Pernštejnem, Příční 405 

Ing. Karlem Pačiskou, starostou města 
00294136 

CZ 00294136
tel. 566 590 31 1, posta@bystricenp.cz

IC:

DIČ:
Telefon, E-mail:

Dále též jen objednatel

Zhotovitel

Obchodní firma/název:
Sídlo:

Zapsaný v obchodním rejstříku:

TS města a.s.

K Ochozí 666, 593 01 Bystřice nad Perštejnem
vedeného KS v Brně, oddíl B, vložka 1988
253 03 660

CZ25303660
Komerční banka

115-744480297/0100

IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zástupce ve věcech smluvních:
Telefon, E-mail:
Zástupce ve věcech technických:
Telefon, E-mail: 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

Ing. Roman Kekrt
602 759 601, kekrt@ts-bystrice.cz
František Flos
722 968 871, stavoflos@seznam.cz

Dále též jen zhotovitel

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění některých bodů původní smlouvy o dílo a Zvláštních 
obchodních podmínek a dodatků smlouvy o dílo č.1 a 2.

V. Cena za dílo

5.1 Celková cena díla bez DPH dle článku V. této smlouvy a dodatků č.1 a 2 je

STANOVENA VE VÝŠI :

Původní cena díla bez DPH 9.301.883,25 Kě

Výše DPH (sazba 15%) 

Výše DPH (sazba 21%)

1.395.282,49 Kč

0,- Kč

Smlouva o dílo
1

*MBNPP0009BIC*

mailto:posta@bystricenp.cz
mailto:kekrt@ts-bystrice.cz
mailto:stavoflos@seznam.cz


Celková cena díla včetně DPH
(dále též „Cena za provedení díla")

10.697.165,74 Kč

se ruší a nahrazuje textem ve znění:

5.1 Celková cena díla bez DPH dle článku V. této smlouvy a dodatků č. 1,2 a 3 je
STANOVENA VE VÝŠI :

Původní cena díla bez DPH 9.301.883,25 Kč

Cena více prací bez DPH 123.554,05 Kč

Cena méně prací bez DPH 310.903,62 Kč

Celková nová cena díla bez DPH
(dále též „Cena za provedení díla“)

9.114.533,68 Kč

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn.

Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny.

V Bystrici n. P. 1. 11.2017 V Bystřici n. P.

'i S města a.s.
K Ochozí 606 

Bystřice nad Pemštejran 
DÍČ:C/..2530366(> '
Tel.: V /

1%ST

'M
-v/

vo \
\ 593 Ol

i ®t >2r-/M. I
\ <*-

Ing. Karel Pačiska 
Za objednatele

\? č.l Ing. Roman Kekrt 
Za zhotovitele:

1

Mer. Josef Vojta
Sta Bystřice nad PernštejnemMístostar

Smlouva o dílo
2


